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N Rubriques/Titres Crédits VOté% Prév. Lin. | Engagements  Liquidations | Ordonnancement | Transferts
Bourse d'Etudes 15 000 000 000 11 250 000 000
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE LETAT 15000 000 000 | 11 250 000 000
Charges Communes 162 625 603 096 | 121969 202 322 92 466 418 197 92 466 418 197 33695046839 26 825 635 923
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BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Contrepartie des Projets

BIENS ET MATERIELS

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVRAG
Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Dette Publique

DETTE PUBLIQUE EN CAPITAL

Financement des Réformes

DEPENSES DE PRESTATIONS

Fonctionnement des Institutions

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Fonctionnement des Ministeres

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT
Fonds de Péréquation

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVRAG

12 609 319 630
124 138 624 673
25877 658 793
275 000 000 000
489 115 385
163 741 745 085
110 769 139 530
372 294 759 431
372 294 759 431
626 035 049 903
626 035 049 903
78 908 593 229
78 908 593 229
896 386 357 885
83 387 265 986
59 383 759 122
190 647 636 967
562 967 695 810
1 046 836 938 971
158 362 735 682
228 608 857 951
550 372 532 766
109 492 812 571
1082 064 073 706
389 965 501 435
692 098 572 271

9 456 989 723
93 103 968 505
19 408 244 095
206 250 000 000

366 836 539
122 806 308 814
83 076 854 648
279 221 069 573

279 221 069 573
469 526 287 427

469 526 287 427
59 181 444 922

59 181 444 922
672 289 768 414
62 540 449 490
44 537 819 342
142 985 727 725
422 225 771 858
785 127 704 228
118 772 051 762
171 456 643 463
412 779 399 575
82 119 609 428
811 548 055 280
292 474 126 076
519 073 929 203

17 715 508 505
51 402 270 904
23 348 638 788

8 615 040 812

4719 593 509
3895 447 304
32 497 098 059
32 497 098 059
391 776 103 541
391 776 103 541
7 806 882 131

7 806 882 131
382 410 811 117
19 272 652 066
31940727 114
48 193 412 147
283 004 019 790
631 043 334 729
87 945674 777
139 779 034 683
327 015 103 189
76 303 522 081
67 661 778 000
50 746 333 500
16 915 444 500

17 715 508 505
51 402 270 904
23 348 638 788

7 493 618 353

3598 171 049

3 895447 304
32 497 098 059
32 497 098 059
391 776 103 541
391 776 103 541
7 806 882 131

7 806 882 131
379 619 037 607
19 015 662 370
31940 727 114
46 556 317 333
282 106 330 790
624 437 882 882
86 446 431 062
137 360 232 394
324 460 613 346
76 170 606 081
67 661 778 000
50 746 333 500
16 915 444 500

5695 401 234
13 598 090 041
14 401 555 563

3598 171 049

3598 171 049

25 236 753 169
25 236 753 169
370 543 745 894
370 543 745 894
628 168 450

628 168 450

267 565 604 205
14 315 217 857
27 096 619 168
36 226 111 388
189 927 655 792
451 584 911 546
49 931 317 351
119 250 218 089
238 046 626 766
44 356 749 341

2392201 234
12 543 314 201
11 890 120 489

3598 171 049

3598 171 049

22 166 753 169
22 166 753 169
337 934 922 482
337 934 922 482
628 168 450

628 168 450

259 766 989 051
14 149 847 596
26 687 979 479
35092 975 324
183 836 186 652
387 938 741 935
48 655 301 486
100 792 772 133
208 670 903 618
29 819 764 698




ESB DE DEPENSES PAR RUBRIQUE ET TITRE : EXECUTION AU 30/09/2020 (SITUATION PROVISOIRE) 15/10/2020 13:49:04  Page 2 de 2

Ne Rubriques/Titres Credits VOté% Prév. Lin. \ Engagements ' Liquidations | Ordonnancement | Transferts
10 | Frais Financiers 179 472 865 244 =~ 134604 648 933 30 644 684 790 30 644 684 790 20 614 677 182 15 254 980 583
2 FRAIS FINANCIERS 179 472 865 244 |134 604 648 933 30 644 684 790 30 644 684 790 20 614 677 182 15 254 980 583
11  Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et Scientifiques 542 028 366 084 | 406 521 274 563 126 365 399 404 124195 766 571 86 234 063 495 66 016 358 103
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 542 028 366 084 |406 521 274 563 126 365 399 404 124 195 766 571 86 234 063 495 66 016 358 103
12 | Investissements sur Ressources Extérieures 2353401 275 301 |1 765050 956 475 364 308 041 337 364 308 041 337 363 612 021 926 = 363 612 021 926
7 EQUIPEMENTS 1842 364 200 243 HHHHHHHHHHHHHH 286 069 969 399 286 069 969 399 286 069 969 399 = 286 069 969 399
8 | CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D'OUVRAG | 511 037 066 058 (383 277 799 544 78 238 071 938 78 238 071 938 77 542 052 527 77 542 052 527
13 | Investissements sur Ressources Propres 963 833 009 906 | 722874757430 110 358 531 836 107 066 445 668 46 836 773 135 31 821 565 169
7 | EQUIPEMENTS 397 812 306 246 |298 359 229 684 41518 095 228 38974 209 140 7779 096 753 7 332 363 883
8 | CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D'OUVRAG | 566 020 703 660 424 515 527 745 68 840 436 608 68 092 236 528 39 057 676 382 24 489 201 286
14 | Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD 1734 987 617 428 1301240713071 28 950 500 395 28 950 500 395 18 891 479 055 14 157 913 464
7 EQUIPEMENTS 450 461 649 246 337 846 236 934 2280511 260 2280511 260 1 465 280 000 1 465 280 000
8 | CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVRAG |1 284 525 968 182 963 394 476 137 26 669 989 135 26 669 989 135 17 426 199 055 12 692 633 464
15 | Rémunérations 5031628 158 337 3773721118753 | 3511 322 625267 | 3511 322625 267 3500 699 288 706 = 3 497 862 540 578
3 DEPENSES DE PERSONNEL 4 957 224 648 402 3473460011 174 3473460011 174 3462 836 674 614 3 459 999 926 486
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 74 403 509 935 | 55 802 632 451 37 862 614 092 37 862 614 092 37 862 614 092 37 862 614 092
16 | Rétrocession aux Régies Financiéres 754 377 042 297 | 565782781722 245 691 242 590 245 691 242 590 211179 076 448 | 211 179 076 448
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 754 377 042 297 |565 782 781 722 245 691 242 590 245 691 242 590 211179 076 448 = 211179 076 448
17 | Subventions aux Organismes Auxiliaires 48 000 000 000 | 36000 000 000 10 673 861 558 9 826 262 835 4 940 372 009 4700 620 121
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 48 000 000 000 | 36 000 000 000 10 673 861 558 9826 262 835 4940 372 009 4700 620 121
18 | Subventions aux Services Déconcentrés 24 500 000 000 18 375 000 000 6 125 000 001 6 125 000 001
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 24 500 000 000 | 18 375 000 000 6 125 000 001 6 125 000 001
19 | Subventions aux Services Ex-BPO 25000 000 000 | 18750000 000 6 034 393 135 6 034 393 135 5281 773 296 5281 773 296
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 25000 000 000 | 18 750 000 000 6 034 393 135 6 034 393 135 5281 773 296 5281 773 296
20 | Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement) 312 000 000 000 | 234000 000 000 168 628 384 310 168 628 384 310 82 516 287 408 73 691 131 937
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 312 000 000 000 |234 000 000 000 168 628 384 310 168 628 384 310 82 516 287 408 73691 131 937
21 | TVA Remboursable 700 868 336 472 | 525651252354
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 700 868 336 472 |525 651 252 354

HTOTAL GENERAL ‘ ‘ 17 225 248 047 zs‘F 12 918 936 035 45[7 6 223 380 131 20@ 6 206 552 165 esﬁ 5 493 658 213 81F_ 5322 437 363 GBNS




